Noverunt omnes Nos Castilio Brayla et Petrus eius filius de oratha iuxta balneolas grans et cetera scientia per nos et nros conficim et recognoscimus vobis Petro Buardi de plus Capellano et Petro Carrera pbro beneficiario
 Monasterii sancti danielis Gerunde tanquam procuratoribus annuatiariorum ecclesie eiusdem monasterii quod nos tenemus ad directum dominum per vos et procuratores predictos et per annuatiarios ecclesie dicti monasterii et per quosdam certos in elevatione corporis ihesu
 christi ante altare sancti salvatoris dicti monasterii iustitiam per Bartholomeum de fabricis quondam duas nras feodias terre contiguas et per nos ut procuratores predictos hodie nobis stabilitas cum iustro inde confecto in posse
 Petri de ponte nros publici infrascripti quequidem feodie sunt in prochia de oratha predicta et alia earum que vocat de noquerio et continet duas vsanas confrontat ab oriente in via publica auidie in alio nro
 honore que ibi tenent et tenentur per venerabilem domino abbatem monasterii balneolarum domino meo et hunc hungarum arioli abocideme in honore den costabel et actio in honore Buardi palomari. Et alia vocat
 de sarregonall et continet decem feodios et confrontat ab oriente in primo stric/auidie in honore den colom die prochie/abocideme prim in honore sancte de maria et per in honore mansi de vlnio de oratha
 predicta et actio in honore dicti Buardi palomar. Pro censu quarum feodiarum terre prestamus et prestare tenemur et debemus vobis ut procuratoribus predictis ad opus summi dno annuatiariorum et cerei annuati in festo sancto petri
 et solacie decem solidos monere baronem de r. o allanos nris et nros sumptibus et expensis ad Curiam Gerunde et infra hospitium procuratoris annuatiariorum monasterii dicti. Et est verum et certum quod omnia ista laudimia
 et forstapna et alia omnia ad directum dominum pertinentia que dicitur duobus feodiis terre sunt et esse debent annuatiariorum predictorum. Et sic iuramus sponte per deum et eius sancta quatuor euuagelia a nobis corpore
 tacta predicta omnia et singula sic ut prescribit esse vera. Actum est hoc Gerunde decima nona die mensis octobris Anno auit dno millesimo Cretentesimo Septuagesimo nono Castilio Brayla et
 Petri eius filii predictorum qui habet firmamentum et laudamus perque iuramus. Testes hinc rei sunt scilicet de firma dicti Castilio Brayla qui firmavit die die Nicolus signa pbr beneficiarius in ecclesia Gerunden
 et Buardus episcopus diaconus de hostalrico ac Johannes de bosco diaconus ecclesie de iordaria/de firma vero dicti Petri Brayla qui predicta firmavit Gerunde die vicesima septima die mensis octobris
 sunt testes discreti Petrus primos nros et hungarum vitalis de boscho scriptor Gerunde.